_____________________________________________________________________________________
Avenida Evandi Américo Comarela, n°385, 1º andar, Prefeitura de Venda Nova, Sala dos Conselhos –
Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29.375-000. E-mail: vendanovadoimigrantecmdca@gmail.com

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE - ES

RESOLUÇÃO Nº 009/2025 – CMDCA

Dá publicidade ao Resultado da Prova de caráter eliminatório
referente ao Processo Suplementar de Escolha dos membros do
Conselho Tutelar no Município de Venda Nova do Imigrante-ES.

Considerando o Edital  CMDCA nº 01/2025, que torna público a convocação para o Processo Suplementar de

Escolha para membros do Conselho Tutelar para o ano de 2025, aprovado pela RESOLUÇÃO Nº 006/2025 do

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Venda Nova do Imigrante-ES;

Considerando a Resolução CMDCA nº 005/2025, que dá publicidade à Comissão Examinadora encarregada da

realização da Prova de caráter  eliminatório  referente ao Processo Suplementar  de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar no Município de Venda Nova do Imigrante-ES e outras providências;

O  Conselho  Municipal  dos  direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  (CMDCA)  do  município  de  Venda  Nova  do

Imigrante-ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, dá publicidade ao Resultado da Prova de caráter

eliminatório,  que  faz  parte  do  Processo  de  Escolha  para  membros  do  Conselho  Tutelar  de  Venda  Nova  do

Imigrante-ES (2025).

Candidato Pontuação Aprovado/ Reprovado

MARCELO AYRES DA SILVA RAIMUNDO 09 pontos APROVADO

GISELE GONÇALVES CARDIM SILVA 08 pontos APROVADO

MIRIAM LISE ONOFRE BRAGATO 08 pontos APROVADO

MARCELO BOTACIM TONOLI 06 pontos APROVADO

EDUARDO BAUTZ DA CONCEIÇÃO 03 pontos REPROVADO

TALITA OLIVEIRA QUEIROZ 00 pontos REPROVADO

Venda Nova do Imigrante/ES, 18 de Julho de 2025.

SUÉLEN NASCIMENTO LORENÇONI
Presidente CMDCA/VNI/ES